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De la inceput, alaturi de tine!

Str. Paris, nr. 44, sector 1, Bucuresti
021 2300355; Fax: 021 2300365

Tel:

Email: abturism@abturism.ro

Web: www.abturism.ro; www.megavacanta.

Tarife in euro / All inclusive / Reducere Early booking pentru rezervari facute de la 01.03.2013 pana la 01.05.2013
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VILLAGE ROOM LAND VIEW s |5 08.08
Pret de adult in DOUBLE ROOM 1| 7 | 557 | 573 | 666 | 704 | 750 | 769 | 784 | 822 | 807 | 769 | 750 | 704 | 666 | 573
Pret de adult in_ SINGLE ROOM 1| 7 | 659 | 715 | 856 | 912 | 982 | 1.010 ] 1,033 | 1,090 | 1.067 | 1.010| 982 | 912 | 856 | 715
Pret de adult in_ TRIPLE ROOM 1| 7 | 531 | 545 | 620 | 662 | 704 | 721 | 735 | 769 | 755 | 721 | 704 | 662 | 629 | 545
Pret pe Camera

DOUBLE ROOM - 2 Adl 2 | 7 | 1,115 1.145| 1.332 | 1.407 | 1,500 | 1,538 | 1,568 | 1.645 | 1.614 | 1,538 | 1,500 | 1,407 | 1,332 | 1.145
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99) 2 | 7 | 1,115 1,145 | 1,332 | 1,407 | 1,500 | 1,538 | 1,568 | 1,645 | 1,614 | 1,538 | 1,500 | 1,407 | 1,332 | 1,145
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(2.002.99) | 2 | 7 | 1,286 1,316 | 1,503 | 1,578 | 1,672 | 1,709 | 1,740 | 1,816 | 1,785 | 1,709 | 1,672 | 1,578 | 1,503 | 1,316
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(3.00-12.99)] 2 | 7 | 1,286 | 1,316 | 1,503 | 1,578 | 1,672 | 1,709 | 1,740 | 1,816 | 1,785 | 1,709 | 1,672 | 1,578 | 1,503 | 1,316
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(2.00-2.99) 2 | 7 | 1,286 1,316 | 1,503 | 1,578 | 1,672 | 1,700 | 1,740 | 1,816 | 1,785 | 1,709 | 1,672 | 1,578 | 1,503 | 1,316
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(2.00-2.99)+1 Chd(3.00-12.99)] 2 | 7 | 1,457 | 1,487 | 1.674 | 1.749 | 1.842 | 1,880 | 1,910 | 1,987 | 1,956 | 1,880 | 1,842 | 1,749 | 1.674 | 1,487
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(3.00-12.99) 2 | 7 | 1,286 1,316 1,503 | 1,578 | 1,672 | 1,700 | 1,740 | 1,816 | 1,785 | 1,709 | 1,672 | 1,578 | 1,503 | 1,316
DOUBLE ROOM - 2 Adi+2 Chd(0.00-1.99) 2 | 7 | 1.115] 1.145 | 1.332 | 1,407 | 1,500 | 1.538 | 1.568 | 1.645 | 1.614 | 1,538 | 1,500 | 1,407 | 1.332 | 1,145
DOUBLE ROOM - 2 Adi+2 Chd(2.00-2.99) 2 | 7 | 1,457 | 1,487 | 1.674 | 1,749 | 1,842 | 1,880 | 1,910 | 1,987 | 1,956 | 1,880 | 1,842 | 1,749 | 1,674 | 1,487
DOUBLE ROOM - 2 Adi+2 Chd(3.00-12.99) 2 | 7 |1.672]|1.710| 1.944 | 2,037 | 2,155 | 2.201 | 2,240 | 2,335 | 2,296 | 2,201 | 2,155 | 2,037 | 1,944 | 1.710
SINGLE ROOM - 1 Adl T | 7 | 659 | 715 | 856 | 912 | 982 | 1,010 ] 1,033 | 1,090 | 1,067 ] 1.010| 982 | 912 | 856 | 715
TRIPLE ROOM - 3 Adl 3 | 7 | 1593 1,634 1,886 1,986 | 2,113 | 2,164 | 2,205 | 2,307 | 2,266 | 2,164 | 2,113 | 1,986 | 1,886 | 1,634
TRIPLE ROOM - 3 Adi+1 Chd(0.00-1.99) 3 | 7 | 15693 1.634 | 1,886 ] 1,986 | 2.113 | 2,164 | 2,205 | 2,307 | 2.266 | 2,164 | 2,113 | 1.986 | 1,886 | 1,634
TRIPLE ROOM - 3 Ad+1 Chd(2.00-12.99) 3 | 7 | 1,764 | 1,805 | 2,057 | 2.157 | 2,284 | 2,335 | 2,376 | 2.478 | 2.437 | 2,335 | 2,284 | 2,157 | 2,057 | 1,805

Nu sunt incluse taxele de aeroport: 95 euro / persoana
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